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 JOHDANTO 

 
Ratsastus tarjoaa ihmiselle elävän harrastuksen, arjesta ja kiireestä irrottavan 

elämäntavan, johon sukeltaa vuosien myötä aina vain syvemmälle. Tallikulttuuri 

tarjoaa parhaimmillaan ihmisen koko elämää tukevan yhteisön, joka tuo vaihtelua 

muun maailman hektisyyteen ja kiireeseen. Ratsastaminen luonnossa rauhoittaa 

tutkitusti sekä kehon että mielen. 

Ratsastus on innostava, intohimoinen, elämyksiä tuottava, liikunnallinen ja 

urheilullinen harrastus, joka antaa sisältöä elämään, lisää hyvinvointia ja kasvattaa 

vastuullisuuteen. Ratsastus on haastava taito- ja urheilulaji ja arvostettua huippu-

urheilua. Kilpalajina ratsastus on tasa-arvoinen sukupuolten ja eri-ikäisten kesken, 

ratsastaja voi kilpailla menestyksekkäästi läpi elämän. 

Kaiken perustana on ihmisen ja hevosen ainutlaatuinen kumppanuus. 

 

Kajaanin Hevosharrastekeskus/Soile Lappalainen lopetti ratsastuskoulutoiminnan 

31.12.2021. Toimintaa jatkoi Mustikkamäen Ratsutalli Oy yrittäjänä Asta Uhlbäck 

1.1.2022 alkaen. Seura vuokrasi Mustikkamäen Ratsutallille ratsastusalueet (iso 

maneesi, ulkokenttä ja pyöröaitaus) ja näin ollen seura saattoi keskittyä 

seuratoimintaan ratsastusalueiden liike- ja varaustoiminnan siirryttyä Astalle. 

 

1.HALLINTO 

 
Seuran toimintaa johtavan hallituksen puheenjohtajana toimi Tarja Sahlberg ja 

varapuheenjohtajana Sanna-Maria Klemetti. Sihteeri-rahastonhoitajana toimi Mirja 

Leppänen.  

Hallituksen varsinaisina jäseninä toimivat Jaana Huotari, Sanna-Maria Klemetti, 

Soile Lappalainen, Mirja Leppänen, Soili Pyy ja Asta Uhlbäck. Varajäseninä toimivat 

Jenni Hirvonen, Eveliina Mikkola sekä Sari Kuure. Junioriedustajina hallituksessa 

olivat Elli Heiskanen ja Susan Lappalainen. 

Kilpailu- ja turvallisuusvastaavana toimi Soile Lappalainen ja nuorisovastaavana 

Soili Pyy. Tiedotusvastaavana toimi Sari Kuure, ensiapuryhmän vastaavana Eveliina 

Mikkola, estekalustovastaavana Asta Uhlbäck ja koulukalustovastaavana Soile 

Lappalainen. Äänentoistolaitteiden vastaavina toimivat Jenni Hirvonen ja Heidi Pyy. 

Hallitus kokoontui kahdeksan (8) kertaa. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 

maaliskuussa ja syyskokous marraskuussa. 

Tarja Sahlberg ja Mirja Leppänen osallistuivat marraskuussa Ratsastajainliiton 

seminaariin ja syyskokoukseen Helsingissä. 
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2. TUNTITOIMINTA 

 
Tuntitoiminnasta vastaa Mustikkamäen Ratsutalli Oy. Yrittäjänä ja ratsastuksen-

ohjaajana toimii Asta Uhlbäck. Tuntitoiminnasta vastasi lisäksi ratsastuksenohjaaja 

Ida Yrttiaho sekä harrasteohjaaja Jemina Lintula. Jemina osallistui joulukuussa 

SRL:n etäkoulutukseen, jonka avulla sai eväitä epäasiallisen käytöksen 

tunnistamiseen ja siihen puuttumiseen. 
 

  
3.  VALMENNUSTOIMINTA 

 
Seuran kouluvalmentajana toimi Soile Lappalainen ja estevalmentajana Ida Yrttiaho. 

 

Esteteam: 

Elli Heiskanen, Emmi Kananen, Sohvi Karppinen, Titta Kemppainen, Susan 

Lappalainen, Petra Mikkola, Laura Pajari, Hilla Regina, Avalon Sprinks, Elina 

Särkelä sekä Helmi-Noora Tervonen. 

Kouluteam: 

Susan Lappalainen, Mirja Leppänen, Sohvi Karppinen, Salla Mustonen, Soili Pyy, 

Hilla Regina, Avalon Sprinks, Helmi-Nora Tervonen sekä Janica Toro. 

 

Seuran ulkopuolisina valmentajina kouluratsastuksessa ovat toimineet Arto-Pekka 

Heino, Kristiina Purdy ja Anna Kilpeläinen. Esteratsastuksessa Tiina Porali, Paavo 

Huttunen sekä Sanna Siltakorpi (myös koulua). 

Lisäksi kursseja on pitänyt Mini Wahlberg. 

Myös seuran valmentajat Ida Yrttiaho ja Soile Lappalainen ovat pitäneet kursseja 

koulu- ja esteratsastuksessa. 

 

Sonja Mäkelä piti marraskuussa estekurssin KRS:n esteratsastajille, osallistujia 13. 

 
 

4. KILPAILUTOIMINTA 

 

Seurakilpailut: 

KOULURATSASTUS: kilpailuja neljä, luokkia kolme-neljä/kilpailu. Lähtöjä oli 

yhteensä 110. Elokuun koulukilpailut peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 

Harjoituskoulukilpailut järjestettiin heinäkuussa, lähtöjä 13. 

ESTERATSASTUS: kilpailuja viisi  - luokkia kolme-neljä/kilpailu, lähtöjä yhteensä 

153. Harjoitusluokissa ratsukoita oli yhteensä 49.  Elokuun aluetason estekilpailuissa 

ratsastettiin myös kaksi seuraluokkaa.  
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Aluekilpailut: 

Huhtikuun alue/kansallisissa koulukilpailuissa alueluokkia oli kaksi, lähtöjä 20. 

Heinäkuun kansallisten kilpailujen yhteydessä perjantaina ratsastettiin kolme 

alueluokkaa, lähtöjä oli yhteensä 67. 

Elokuussa järjestettiin esteratsastuksessa seura/aluekilpailut, joissa alueluokkia oli 

kolme, lähtöjä 15.  

 

Kansalliset kilpailut: 

Heinäkuussa järjestimme kaksipäiväiset kansalliset kouluratsastuskilpailut ja  

niiden yhteydessä aluekisat perjantaina. Kansallisissa kilpailuissa luokkia oli 

11 ja lähtöjä yhteensä 131. 

              

Seuramestaruudet: 

Kouluratsastus opetushevoset:     1. Jenny Elfving- Vurle 

   2. Maisa Heikkinen - Rino 

   3. Aino Kinnunen - Vurle   

 

                         suomenhevoset:  1. Jemina Lintula-Vauhdin Aatos 

 

      lapsiratsastajat: 1. Laura Leinonen- Samurai 

  2. Helmi-Noora Tervonen- Gusar 

  3. Jenny Elfving- Rino 

 

      juniorit: 1. Helmi-Noora Teronen- Kabonda van de Zijpe 

   

                        seniorit: 1. Elina Jääskeläinen-Lanceta  

   2. Marja-Leena Parviainen- Niisun Wihtori 
                           
                aikuisratsastajat:    1. Salla Mustonen-Filur Foss 

 

 

Esteratsastus  suomenhevoset:     1. Reeta Korhonen-Lepe 

   2. Aada Kela- Sirula 

    

      lapsiratsastajat: 1. Ada Komulainen- Grinica 

                                                      2. Jenny Elfving- Vurle 

                                                      3. Aada Kela-Sirula 

     
                    juniorit: 1. Helmi-Noora Tervonen-Kabonda van de Zijpe 

   2. Laura Leinonen-Samurai 

                    3. Veera Kivioja- Samurai 

 

       aikuisratsastajat: 1. Jemina Lintula- Rino 

   2. Tanja Kyllönen- Oisin Teenage Idol 
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       opetushevoset: 1. Laura Leinonen- Samurai 

   2. Sohvi Karppinen- Samurai 
                
Kansallisen kilpailuluvan lunastaneita ratsastajia oli 2, Alueluvan 25 ja seuraluvan 

31.  

Pohjois-Suomen aluejaosto järjesti helmikuussa sääntökoulutuksen netissä. 

 

Kainuulaiset ratsastusseurat järjestivät ratsastuksen seurakilpailucupin Kainuu Cup 

2022, joka nimensä mukaan kilpailtiin seuratasolla sekä koulu- että 

esteratsastuksessa. Kainuu Cupin tavoitteena oli lisätä kiinnostusta seurakilpailuihin 

koko Kainuussa, Cupissa oli neljä sarjaa – juniorit estekorkeus 65 cm, koulu tasolla 

Helppo C sekä seniorit, estekorkeus 75 cm ja koulu tasolla Helppo B. Osakilpailuja 

oli koulu- ja esteratsastuksessa molemmissa neljä. 

Osakilpailujen yhteenlaskettujen tulosteiden perusteella palkittiin sekä koulu- että 

esteratsastuksessa kolme parasta ratsukkoa, junioreiden kouluratsastuksessa 

seurastamme palkittiin Hilla Regina – Streamside Sandstone,  

Helmi-Noora Tervonen-Gusar sekä Nelly Sirviö-Tak. Junioreiden esteissä Helmi-

Noora Tervonen-Gusar sekä Hilla Regina-Streamside Sandstone. 
 

 
Hilla Regina menestyi Kainuu Cupissa poninsa Hopsun kanssa. Kuva: Hillan perhe 
 

Seuraestekilpailuissa toimi oma ensiapuryhmä, 2-3 henkilöä/kilpailu, ryhmän 

vastaavana toimi Eveliina Mikkola. 

 

KILPAILUMENESTYKSIÄ:  

 

Alue- ja kansallisten kilpailujen perusteella Vuoden Edustaja -junioripokaalin sai 

Vilma Tervonen ja senioripokaalin Elina Jääskeläinen. 
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Seurakilpailujen perusteella juniorien Vuoden pytyn sai Helmi-Noora Tervonen, 

seniori-pokaalin Elina Jääskeläinen ja aikuisratsastajien pokaalin Heidi Itkonen. 

Vuoden jäsen -kiertopalkinto luovutettiin Kirsi Piiraiselle ja Sauli Meriläiselle. 

Nuoren Suomen  ja Veikkauksen lahjoittama Vuoden Juniorivalmentaja - kierto-

palkinto jaettiin Ida Yrttiaholle. 

Vuoden opetushevonen /Poppiksen malja –kiertopalkinto vaihdettiin Grinica-

maljaksi, jonka sai Samurai. 

Vuoden Hymy –palkinto, jonka valintaperusteina on mm. iloinen, auttavainen, 

ystävällinen ja vastuuntuntoinen "hevostyttö"  - palkinnon sai Piia Heikkinen. 

Tsemppipalkinto luovutettiin Laura Leinoselle. 

 

Pohjois-Suomen aluemestaruuskilpailuissa esteratsastuksessa Elina Jääskeläinen 

hevosella Callis H saavutti pronssia nuorten hevosten luokassa ja Vilma Tervonen – 

Moyglass Buffet sijoittui junioreissa neljänneksi. 

 

Pohjois-Suomen alueen hallimestaruuskilpailuissa esteratsastuksen voittivat 

senioreissa Elina Jääskeläinen-Lanceta kultaa, junioreissa Vilma Tervonen-Moyglass 

Buffet hopeaa ja Helmi-Noora Tervonen-Kabonda van de Zijpe lapsiratsastajissa 

hopeaa. 
 

 
Elina Jääskeläinen menestyi usealla hevosella kauden 2022 kilpailuissa. Kuvassa nuori Susanna Kurkisen 

omistama Callis H, jonka kanssa Elina tähtää Ranskassa lokakuussa 2023 pidettävään kenttäratsastuksen 

nuorten hevosten MM-kilpailuun. Kuva Susanna Kurkinen. 

 

Kati Aavakare hevosellaan RML I am so Charming osallistuivat Sastamalassa 

ratsastettuihin lännenratsastuksen suomenmestaruuskilpailuihin luokissa Ranch 

Ridingin lajimestaruus ja Reiningin suomenmestaruus. 
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6. TUOMARITOIMINTA                                                                           
 

Soile Lappalainen toimii IIIK-tuomarina.  

Esteratsastuksen aluetuomarina toimivat Laura Koskelo, Tarja Hirvonen, Elina 

Salmela, Suvi Juntunen ja Kati Aavakare. 

Alueratamestarina toimivat Elina Salmela, Jenni Hirvonen, Sara Arola ja Ida 

Yrttiaho.  

Laura Koskelo on koulu- ja esteratsastuksen lajistewardi, Tarja ja Jenni Hirvonen 

toimivat lajistewardeina kouluratsastuksessa ja aluestewardeina esteratsastuksessa. 

Elina Salmela, Laura Koskelo sekä Sara Arola osallistuivat estetuomareille, 

stewardeille ja ratamestareille järjestettyyn etäkoulutukseen maaliskuussa. 

 

Toimihenkilöpalaveri pidettiin syyskuussa, osallistujia 10. 

 

7. NUORISOTOIMINTA 

 

Tähtiseura-ohjelma on Olympiakomitean seuratoiminnan laatuohjelma. Seuramme 

kuuluu suomalaisten Tähtiseurojen verkostoon, joka muodostuu seuratoiminnan 

laatutekijät täyttävistä seuroista. Seuramme on auditoitu lasten ja nuorten 

Tähtiseuraksi. 

 

Keppihevostunnit pidettiin joka toinen lauantai, ohjaajana toimi kevätkaudenTerhi 

Lukkari ja syksyllä ohjaajina jatkoivat Jenny Elfving ja Sohvi Karppinen. 
  
Toukokuussa järjestettiin Penny&Friends Keppihevoskilpailut esteratsastuksessa, 

osallistujia kilpailuissa oli yhteensä 26. 

 

Kainuun Osuuspankin ja Oulujärvi Leaderin nuorten kesätyötuella palkittiin kolme 

nuorta ja Kainuun Liikunnan kesätyötuella neljä nuorta, jotka suunnittelivat ja 

toteuttivat syyskuun alussa säpinäpäivän – avoimien ovien tapahtuman, jossa oli 

talutusratsastusta, kasvomaalausta, maalaa oma hevosenkenkä, keppihevoskilpailut, 

johon osallistujia oli 66, ratsastusvaatteiden kirpputori sekä kahvio. Tapahtumaan 

osallistujia oli n 300 ja järjestelyt saivat paljon kiitosta. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Säpinäpäivä keräsi ihmisiä Kuluntalahteen. Kuva Mirja Leppänen. 
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Kainuun Liikunnan järjestämille Harrastemessuille keppihevosesittelyllä osallistui 

Terhi Lukkari. 

 

Instagramin SRL:n sivuilla oli huhtikuussa uutinen tiedotteet/vastuullisesti-

ratsastusseuroissa-viestintäkampanja-srl-kanavissa teksti sekä kuva, joka on otettu 

junioreistamme, kun KRS yhteiset seurahupparit tulivat, kertoen siitä, että meidän 

seurassa ihmisille ja hevosille olemme kaikki saman arvoisia. 

 

Soili Pyy ja Susan Lappalainen osallistuivat Tähtiseurapäiville lokakuussa 

Helsingissä. 

 

Juniorit järjestivät retken Joensuuhun Jukka Martikaisen tallille, osallistujia oli 13. 

 

Seuran sisäinen valmistautumispalaveri Tähtiseura-auditointiin pidettiin 

marraskuussa, osallistujia seitsemän. 

 

8. AIKUISTOIMINTA 

 

Kajaanin Ratsastusseura on Aikuisliikunnan tähtiseura. 

Aikuisliikunnasta vastasi Sanna Heiskanen. 

Henniina Pekkalan vetämä jumppa oli kerran kuussa ja syksyllä aloitti myös Kirsi 

Piirainen venyttelytunnit kaksi kertaa kuussa. 

Yhteissuunnistukset järjestettiin toukokuussa: sprinttirastit keskustassa ja metsärastit 

Huuhkajanvaarassa. Osallistujia oli yhteensä 8. 

 

9. LEIRITOIMINTA 

 
Mustikkamäen Ratsutallin järjestämiä kesäleirejä oli seitsemän. Seuramme juniorit 

toimivat leireillä leiriavustajina.  

 

10. MUSTIKKAMÄEN RATSUTALLI JA ALUEEN 

     YRITTÄJÄT 

 

Toimintaamme ohjaa saumaton yhteistyö ja yhteiset tavoittet - yhteistyössä 

järjestimme ratsastuskilpailuja ja erilaisia tapahtumia. Tallille on laadittu 

turvallisuussuunnitelma. 

 

Tallilla toimii  myös Sanna Mattila-Rautiaisen ratsastusterapiayritys. Sanna on 

pitänyt myös istuntatunteja ratsastajille. Sanna toimii myös Horses for Education and 

Therapy International-yhdistyksen presidenttinä sekä Suomen Ratsastusterapeuttien 

puheenjohtajana.  
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Kainuun Raviradan kanssa yhteistyö oli aktiivista. Käytimme Raviradan VIP-tiloja 

toimihenkilötapaamisessa sekä pikkujoulussamme. Maneesien ja kentän kastelut ja 

suolaukset sekä isommat lanaukset tehtiin Raviradan puolesta. 

 

11. TIEDOTUSTOIMINTA  

 
Sari Kuure toimii seuran tiedotusvastaavana. Sari päivittää seuran www-sivuja ja 

vastaa sähköpostitiedostuslistasta, johon kuuluu n. 75% seuran jäsenistöstä.  

Liisa Kemppainen on toiminut tiedotuksen apuna.  

Tiedotus sosiaalisen median kautta on lisääntynyt. Seuran Facebook ja Instagram -

sivut ovat aktiivisessa käytössä; seuraajia on Facebookissa noin 839 ja Instagramissa 

noin 930. Sosiaalisen median avulla tietoa saadaan levitettyä tehokkaasti myös seuran 

ulkopuolelle. 

Osallistuimme Tähtiseurojen markkinointikampanjaan, kaikkien kampanjaan mukaan 

lähteneiden Tähtiseurojen kesken arvottiin palkintoja, Tähtiseurapäivillä julkaistujen 

voittajien joukossa oli myös KRS esinepalkinnolla. 

Kainuun Sanomissa ja Koti-Kajaanissa oli artikkeleja toiminnastamme. 

Sari vastasi myös seurakilpailujen pistepörssistä. 

Seuratoiminnan viestinnän superviikkoa vietettiin 30.10-6.11., johon osallistuimme 

sosiaalisen median postauksilla. 

Osallistuimme myös Olympiakomitean #seurapaitapäivään tiistaina 27.9. 

 

12. JÄSENISTÖ 

   
Seuramme jäsenmäärä vuonna 2022 oli 221 jäsentä, joista senioreja 128 (miehiä 9), 

junioreja 93, joista poikia yksi. Ainais/kunniajäseniä on neljä. 

Leena Valtanen on kunniapuheenjohtaja ja Hildur Hagelberg kunniajäsen. 

Uusia seuravaatteita tilattiin keväällä ja syksyllä. 

 

Sari Kuure osallistui Olympiakomitean seuratoimintapäivään huhtikuussa. 

 

Perustajajäsenemme Hildur Hagelberg vietti 90-vuotissyntymäpäiväänsä heinäkuussa 

kansallisten kouluratsastuskilpailujen yhteydessä. Kilpailuissa oli 

lauantain vaativin luokka, Vaativa A nimetty prix de Hildur Hagelberg 90v-luokaksi. 

Lauantai-iltana vietettiin syntymäpäiväjuhlia Paltaniemen Eino Leino-talolla – juhliin 

osallistui Hildurin sukulaisten lisäksi kilpailujen tuomarit ja runsas joukko 

hevosystäviä vuosien varrelta. Myös paikallislehdessä ja Hippos-lehdessä oli 

artikkelit syntymäpäivästä ja Helsinki Horse Shown yhteydessä haastateltiin Hilduria. 

 

Seuravaatekysely jäsenistölle järjestettiin syyskuussa ja seuravaatetilaus toteutettiin 

lokakuussa. 
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13. MUU TOIMINTA 

 
SRL:n kevätkokouksen yhteydessä palkittiin Sari Kuure Vuoden 2021 

seuratoimijana. Hippos-lehti julkaisi lehdessään jutun palkituista, myös Maaseudun 

Tulevaisuus-lehdessä oli juttu Sarista. 

 

Sole Lappalainen valittiin Pohjois-Suomen aluejaoksen hallituksen jäseneksi ja hän 

aloitti syksyllä tallitarkastajana Pohjois-Suomessa. 

 

Kainuun Liikunnan Urheilugaalassa huhtikuussa osalistujiamme olivaat Sari Kuure, 

Jaana Huotari, Soile ja Susan Lappalainen sekä Mirja Leppänen. Urheilugaalassa 

palkittiin seuramme #kunnonvuodenlupaus-palkinnolla, lahjana oli Ilmastoteko 

lapsille –lahjoitus. 

 

Kati Aavakare palkittiin vuoden 2021 kilpailumenestyksen perusteella NRHA 

Finland (National Reining Horse Association) kahdella kunniakirjalla luokissa 

Limited Non Pro ja Green Reiner. Kati osallistui lännenratsastuskilpailuihin 

hevosellaan RML I am so Charming. 

Kati sijoittui viidenneksi Suomen Ratsastajainliiton valiomerkkipisteissä 

lännnenratsastuksessa Reining-sarjassa. 

 
Ratsastussuunnistustapahtuma järjestettiin lähimaastossa elokuussa, osallistujia oli 

12. 

 

Esa Pyy remontoi maneesin tuomaritornin tammikuussa ja lisäsi maneesin takareunan 

tukipalkkeihin pehmentävää materiaalia loppuvuonna. 

 

 
Tuomaritornin remonttia ihastelemassa Salla Mustonen ja Filur sekä Tarja sahlberg ja Totti. Kuva Soile 

Lappalainen. 
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Elina Jääskeläinen ja 5-vuotias Callis H valittiin SRL:n kenttäratsastuksen nuorten 

hevosten valmennusrenkaaseen, joka tähtää Ranskassa lokakuussa 2023 pidettävään 

kenttäratsastuksen nuorten hevosten MM-kilpailuun. Callis H:n omistaja on Susanna 

Kurkinen. 

 

Seuran ja tallin pikkujoulu järjestettiin Raviradan VIP-tiloissa joulukuussa. 

Pikkujoulussa palkittin vuoden 2022 edustaja- ja seurapokalistit, stipendit vuoden 

aikana menestyneimmille ratsastajaille saivat Elina Jääskeläinen, Vilma Tervonen, 

Helmi-Noora Tervonen, Elli Heiskanen, Hilla Regina sekä Viivi Koho. 

Kukkatervehdyksin kiitettiin puheenjohtajuuden lopettava Tarja Sahlberg, uutena 

puheenjohtajana aloittava Jaana Huotari, Asta Uhlbäck, Sari Kuure, Soile 

Lappalanen, Hildur Hagelberg, Soili ja Esa Pyy, Kirsi Piirainen ja Sauli Meriäinen, 

Sanna Mattila-Rautiainen sekä Mirja Leppänen. 

 

Ihana Hildur Hagelberg (90) KRS:n junioreiden ja Totaarin Aiheen (om. Tiina Suoranta ja Tarja 

Sahlberg) kanssa. Kuva Sari Kuure. 

 


